120,e successivamente modificato dall’art. 

51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, 

dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, 

del «20/03/2024», per un importo pari a € 62.441,00 (euro 

sessantaduemilaquattrocentoquarantuno/00), comprensivo di IVA, se dovuta, all’operatore 

economico FONDAZIONE FENICE O.N.L.U.S. Lungargine Rovetta, 28 – 35127 Padova (P.I./C.F. 

92181230282); 

di nominare il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Catia Coccarielli, quale Responsabile Unico del